СПИСОК

сотрудников Федеральной службы Российской Федерации по контролю за оборотом наркотиков,  представляющих сведения о своих доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе 

и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, назначение и освобождение которых осуществляется Президентом Российской Федерации

	№

п/п
	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2012 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих

 на праве собственности 

(вид, марка)

	
	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м)
	Страна 

расположения
	

	1
	Иванов В.П.
	директор ФСКН России
	55094307
	1. Земельный участок под индивидуальное жилищное строительство

(индивидуальная)

2.Жилой дом

(индивидуальная)

3.Квартира  (долевая 1/2)
4. Дача

(аренда)
	1585

134

191

200
	Россия

Россия

Россия

Россия

	

	
	супруга
	
	53141499
	1. Земельный участок под индивидуальное жилищное строительство

(индивидуальная)

2. Жилой дом

(индивидуальная)

3.Квартира  (долевая 1/2)


	2296

186,2

191

	Россия

Россия

Россия


	

	2
	Каланда В. А. 
	первый заместитель директора ФСКН России
	2735826
	1. Квартира (долевая 1/2)


	127,3


	Россия


	1. Автомобиль легковой Внедорожник Тойота-Лексус LX 470 

	
	супруга 


	
	727956057
	1. Земельный участок под индивидуальное жилищное строительство

(индивидуальная)

2. Земельный участок под индивидуальное жилищное строительство

(индивидуальная)

3. Земельный участок под индивидуальное жилищное строительство

(индивидуальная)

4. Земельный участок под индивидуальное жилищное строительство

(индивидуальная)

5. Жилой дом (индивидуальная)

6. Таунхаус (индивидуальная)

7. Земельный участок под индивидуальное жилищное строительство

(индивидуальная)

8. Квартира

(индивидуальная)


	440

5000

8700

4000

701,30

388,2

786

243,8


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	1. Автомобиль легковой Ауди А8

	3
	Сафонов О. А. 
	Статс-секретарь – заместитель директора ФСКН России
	12171813
	1. Квартира              (пользование)

2. Дача

(аренда)      

	127,7

170

	Россия

Россия


	

	
	супруга 
	
	960000
	1. Земельный участок под индивидуальное строительство
(индивидуальная)

2. Жилой дом 

(индивидуальная)

3. Квартира (индивидуальная с обременением)
	1340

130,0

179,3


	Россия

Россия

Россия


	1. Автомобиль легковой - Ауди А5

	
	дочь 
	
	
	1. Квартира (индивидуальная) 

	101,9


	Россия
	

	4
	Аулов Н. Н. 
	Заместитель директора ФСКН России – руководитель Оперативно-разыскного департамента


	22942654
	1.Квартира (индивидуальная)
2.Земельный участок (индивидуальная)

	90,5
1500

	Россия

Россия


	

	
	супруга 
	
	3464729
	1.Земельный участок  (индивидуальная)

2. Земельный участок (индивидуальная)

3. Дача (индивидуальная)  

4. Квартира

(индивидуальная)

5. Квартира (индивидуальная)

6. Квартира (индивидуальная)

7. Машиноместо

(индивидуальная)
8. Машиноместо (индивидуальная)
9. Машиноместо

(индивидуальная)


	330

87

266,6

125,1

119,08

86

21,48

21,6
34,08
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	

	
	сын 
	
	
	1. Квартира               (пользование)


	125,1


	Россия


	

	5
	Кийко М. Ю. 
	Заместитель директора ФСКН России
	2514769
	1. Таунхаус (пользование)

	362,7

	Россия


	

	
	супруга 


	
	144958468
	1.Земельный участок под индивидуальное жилищное строительство 

(индивидуальная)

2. Жилой дом

(индивидуальная)

3. Квартира 

(индивидуальная)

4. Квартира

(индивидуальная)

5.Квартира (таунхаус)

(индивидуальная)

6. Машиноместо

(индивидуальная)

7.Машиноместо

(индивидуальная)

8.Машиноместо

(индивидуальная)

9. Машиноместо

(индивидуальная)

10. Техническое помещение

(индивидуальная)

11. Офисное помещение

(индивидуальная)


	5810

859,5

146,8

46,1

362,7

22,2

19,1

18,6

21,1

5,6

257,4
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	1. Автомобиль легковой  Лексус LX 570
2. Автомобиль Мерседес-Бенц ML

	
	сын 
	
	
	1. Квартира (индивидуальная)

2. Машиноместо

(индивидуальная)

3. Машиноместо

(индивидуальная)
	223,4

13,5

13,3

	Россия

Россия

Россия


	

	
	дочь
	
	
	1. Таунхаус 

(пользование)


	362,7


	Россия


	

	6
	Цветков Н. Б. 
	Заместитель директора ФСКН России – руководитель аппарата Государственного антинаркотического комитета
	16497399
	1. Садовый земельный участок

(индивидуальная)

2. Квартира

(индивидуальная)

3. Квартира (совместная)

4. Садовый дом
(индивидуальная)

5. Автостояночная площадка (индивидуальная)

6. Баня

(индивидуальная)

	900

127,6
71,9

36

14

6


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	

	
	супруга 
	
	3627545

	1.Квартира  

(долевая 1/2)

2. Жилой дом (индивидуальная)
	50,2

54,5

	Россия

Россия

	1. Автомобиль легковой - Ниссан Ноут

2. Автомобиль легковой - Ниссан Икс-Трейл



	
	дочь


	
	30000
	1.Квартира

(долевая 1/2)


	50,2


	Россия


	

	
	сын
	
	
	1.Квартира

(совместная)


	50,2


	Россия


	


